
 

Pagina 1 van 1 

** 
 

 

 

Raadsbesluit Jaar 2025/05/28/09 

 
Onderwerp: Kennis te nemen van de begrotingswijziging 2025 en de voorlopige begroting 2026 

GR RD Maasland 
 
De raad van de gemeente Roerdalen heeft, gezien het voorstel van het Raadspresidium van 14 
april 2025, 
 
gelet op de wet Gemeenschappelijke Regeling RD Maasland,  
 
gelet op artikel 27 van de Gemeenschappelijke Regeling Reinigingsdienst Maasland, 
 
gelet op het advies van het college van burgemeester en wethouders van 13-5-2025 
 
het volgende besluit genomen: 
 

Besluit: 

Kennis te nemen van de begrotingswijziging 2025 en de voorlopige begroting 2026 van de GR RD 
Maasland. 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 28 mei 2025 
 
 
De gemeenteraad van Roerdalen, 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
mr. M. Heijnens-Coenjaerts mr. M.D. de Boer-Beerta 
 


	Raadsbesluit	Jaar 2025/05/28/09
	Besluit:

